様式第５号（第１０条関係）

水源地周辺工事事前協議書

年  月  日

 熊本市上下水道事業管理者 様

施行主

住 所

氏 名                印

電話番号

（法人等にあっては名称及び代表者の氏名）

設計事務所

住 所

名 称

代表者氏名             印

電話番号

（法人等にあっては名称及び代表者の氏名）

下記のとおり地下工事を行うので、熊本市地下水保全条例第２４条の規定に基づき、事前

協議書を提出します。

記

工事の名称又は目的

工事場所 熊本市

予定工期 年  月  日 ～    年  月  日

添付書類 (1)工事の場所を明らかにする図書

     (2)工事の内容を明らかにする図書

     (3)その他上下水道事業管理者が必要と認める図書

 〔上下水道局記入欄〕

※添付書類説明、協議書提出時の注意事項

 (1)  地図等（周辺地図、近隣地図）

(2)  平面図、杭伏図（杭径、杭長、本数）、杭断面図（GLから杭頭までの深さ）

   ボーリング時の地質調査図または、スウェーデン式サウンディング試験結果

   化学製品（セメント等）を使用する場合その成分表  、杭工事工程表、杭工事緊急

連絡先（工程表、緊急連絡先については業者決定後でも可）

 (3)  工法のカタログ、ネットからの参考でも可

※不明な点がありましたら、上下水道局 水運用課 計画班 096-381-7070

 までお問い合わせください。

一 般 用